DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000186 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano 7

Outro

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2025

A Câmara de Vereadores de Maiquinique, Estado da Bahia, em cumprimento ao
disposto no § 3º, do art. 75 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público
para conhecimento de todos a intenção de contratação direta para Contratação de
empresa especializada em tecnologia  da  informação  para  a prestação  de  serviços
de  implantação, instalação,  configuração,  cessão  e manutenção  corretiva,
evolutiva  e adaptativa  mensal  de  Sistema Informatizado  de  Aplicativo  de
Votação Eletrônica,  incluindo  painel  eletrônico digital  interativo  com  organização
informatizada  de  toda  a  pauta  das sessões,  controle  de  fala  dos  vereadores de
acordo o regimento, lista de presença e  portal  da  instituição,  com  objetivo  de
modernizar  os  processos  legislativos  da Câmara Municipal de Maiquinique.

Os interessados deverão enviar proposta de preços para a Câmara Municipal de
Maiquinique, situada na Rua Rui Barbosa, 34 – Centro, cidade de Maiquinique -
Bahia, no horário das 08:00 horas às 13:00 horas, no prazo de 03 (três) dias úteis, a
partir da data da publicação desse aviso. Todos os atos desta licitação serão
publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Maiquinique, BA, em 31 de janeiro de 2025.

Danilo Freitas Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Maiquinique

João Paulo José dos Santos
Agente de Contratação

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6916E4E0EEDD7B2105506B023CC0978

		2025-01-31T15:05:55-0300